OBJETO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS EM PLANTÕES 
MÉDICOS (PLANTONISTAS E DIARISTAS) 

CONVÊNIO XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

GESTOR XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX 

MODALIDADE CHAMADO DE CONTRATAÇÃO Nº 008/2026 

PRAZO 12 (DOZE) MESES 

VIGÊNCIA A PARTIR DE XX/XX/XXXX 

VALOR MENSAL ESTIMADO R$ 654.360,00 (SEISCENTOS E CINQUENTA E QUATRO MIL 
TREZENTOS E SESSENTA REAIS) 

PAGAMENTOS TODO O DIA 10 (DEZ) DO MÊS SUBSEQUENTE AO DA  

PRESTAÇÃO DO SERVIÇO 

REAJUSTE ANUAL, MEDIANTE NEGOCIAÇÃO ENTRE AS PARTES 

Pelo presente instrumento particular de prestação de serviços médicos, de um lado O CENTRO 

DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.